PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 2 октября 2025 г.   №  662-р
г. Шенкурск
О назначении должностных лиц, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг в администрации

Шенкурского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 мая 2022 года № 951 «О мониторинге качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы их предоставления и внесении изменений в Положение о федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»:

1. Назначить ответственными лицами за качество предоставления муниципальных услуг в администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области по курируемому направлению:

Рослякова Александра Александровича – заместителя главы администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области по инфраструктуре;
Леонтьеву Ольгу Михайловну – и.о. заместителя главы – руководителя аппарата администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области;

Мазурову Олесю Николаевну – и.о. заместителя главы администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области по социальным вопросам.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 14 марта 2025 года № 163-р «О назначении должностных лиц, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг в администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия главы

Шенкурского муниципального округа                                          А.А. Росляков